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Republika e Kosovés PISHTI

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

e Nr.14/2024
Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike dhe Ligji Nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe

Plotésimin e Ligjit Nr.03/L-087, neni 162 paragrafi 1 té Ligjit 06/L-016 pér Shogéri Tregtare dhe Statutin e

NPK “Trafiku Urban” SHA, Bordi i Drejtoréve né mbledhjen e mbajtur me datén 27.08.2024 me shumicé
votash mori kété:

VENDIM

1. Rritet vlera e shujtés ditore pér t& gjithé punétorét e Ndérmarrjes “Trafiku Urban” SHA né shumén prej
njé (1) euro.

2. Vlera e shujtés ditore sipas pikés 1 té kétij vendimi do t& jeté pesé (5) euro duke filluar nga 01.09.2024.
3. Obligohet zyra e Financave té zbatojé kété vendim.

4. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Duke pas parasysh gjendjen aktuale t& inflacionit, rritjen e gmimeve t& produkteve bazé né vend dhe duke u bazuar
né analizén e Menaxhmentit t& Ndérmarrjes ( UD. ZKFTH dhe UD. KE) me & cilén konfirmohet se rritja e verés
sé shujtés pér njé (1) euro mé tepér nuk do t€ parages efekt negativ né pasqyreat financiare t&¢ Ndérmarrjes, Bordi
i Drejtoréve bazuar né kompetencat ligjore me shumice votash né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté
27.08.2024, si dhe votimit pérmes postés elektronike/emailit ka marr vendim qé& shujta ditore nga katér (4) euro
t& rritet né pesé (5) euro, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloj: UD. i Sekretarit Korporativ: Kryesues i BD. NPK “Trafiku Urban” SHA
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T’i dérgohet:

-Arkivit t&¢ NPK “Trafiku Urban™ SHA,

-Anétaréve té Bordit t&€ Drejtoréve,

-UD. Kryeshefit Ekzekutiv t& NPK “Trafiku Urban” SHA,
UD. té Sekretarit, t&¢ NPK “Trafiku Urban™ SHA,

-UD. t& Sekretarit, t& NPK “Trafiku Urban™ SHA,
-Komisionit Komunal t& Aksionaréve.




